

Danwood Invest I/S

Farvergade 17
1463 København K
CVR-nr. 37307122

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2017

Dirigent

Navn: Søren Kolbye Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danwood Invest I/S
Farvergade 17
1463 København K

CVR-nr.: 37307122
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Kolbye Sørensen
Jan Kamp Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Interessentskabets hovedaktivitet er skovdrift i Irland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Interessentskabet har realiseret et resultat på 15.318 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af opskrivninger på skovejendomme på 13.484 t.kr.

Værdien af skovejendomme vurderes at være steget fra 15.616 Euro pr. hektar til 16.628 Euro pr. hektar.

Usikkerhed ved indregning og måling

Skovejendommene er af International Woodland Company indregnet og målt til markedsværdi baseret på den i skovene konstaterede biologiske vækst, forventninger til fremtidig vækst og officielle tabeller.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.705.075	3.377
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		13.483.906	48.981
Bruttoresultat		16.188.981	52.358
Administrationsomkostninger		(874.080)	(712)
Andre driftsindtægter		3.721	0
Andre driftsomkostninger		0	(26)
Driftsresultat		15.318.622	51.620
Resultat før skat		15.318.622	51.620
Skat af årets resultat	1	(149)	0
Årets resultat		15.318.473	51.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.318.473	51.620
		15.318.473	51.620

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsjendomme		263.799.185	248.420
Materielle anlægsaktiver	2	263.799.185	248.420
 Anlægsaktiver		 263.799.185	 248.420
 Andre tilgodehavender		 3.535.565	 3.898
Tilgodehavender		3.535.565	3.898
 Likvide beholdninger		 527	 0
 Omsætningsaktiver		 3.536.092	 3.898
 Aktiver		 267.335.277	 252.318

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		56.213.510	56.214
Overført overskud eller underskud		210.142.263	194.824
Egenkapital		266.355.773	251.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		815.200	574
Anden gæld		164.304	706
Kortfristede gældsforpligtelser		979.504	1.280
Gældsforpligtelser		979.504	1.280
Passiver		267.335.277	252.318

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	56.213.510	194.823.790	251.037.300
Årets resultat	0	15.318.473	15.318.473
Egenkapital ultimo	56.213.510	210.142.263	266.355.773

Interesentselskabet er ejet 50% af henholdsvis DIP A/S og LB Forskring A/S.

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	149	0
	149	0

Årets skat vedrører skat til de irske skattemyndigheder for den del af interessentskabts aktiviteter, som er skattepligtige i Irland.

	Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	74.202.961
Tilgange	1.895.474
Kostpris ultimo	76.098.435
Opskrivninger primo	174.216.844
Årets opskrivninger	13.483.906
Opskrivninger ultimo	187.700.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.799.185

Skovejendommen optages til dagsværdi som er fastlagt på baggrund af professionel valuar som fastsætter en pris pr. hektar samt en helhedsvurdering af skovområdet. Der anvendes en DCF model til værdiansættelsen med en diskonteringsrente på 6,2 % pr. 31.12.2016 i lighed til 31.12.2015. Træsalgspriser, hugstvolu-
mener, løvtræsarealer samt jordpriser påvirker værdiansættelsen.

Der er i vurderingen sammenlignet med uafhængig skovtaksation for en sammenlignelig portefølje af skov-
ejendomme.
